
 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят шоста сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 08.05.2025 року                        с-ще Ворохта                             № 475-56/2025 

 

Про організацію проведення  

загальнонаціональної 

хвилини мовчання на території  

Ворохтянської селищної 

територіальної громади 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», указом Президента України від 16.03.2022 року №143/2022 «Про 

загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії 

російської федерації проти України», з метою вшанування пам’яті, громадянської 

відваги і самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного подвигу воїнів, 

полеглих під час виконання бойових завдань із захисту державного суверенітету та 

територіальної цілісності України, мирних громадян, які загинули унаслідок 

збройної агресії російської федерації проти України, демонстрації моральної 

підтримки їх родин під час проведення хвилини мовчання, селищна рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Працівникам Ворохтянської селищної ради, жителям громади, суб’єктам 

господарювання всіх форм власності, які діють на території громади, неухильно 

дотримуватись запровадженої загальнонаціональної хвилини мовчання за 

співвітчизниками, які загинули внаслідок збройної агресії російської федерації 

проти України шляхом зупинки виробничих процесів та дотримання тиші щоденно 

о 9 годині 00 хвилин для моральної підтримки родин полеглих, єдності, 

незламності українського духу та волі до перемоги. 

2. Селищному голові, начальникам структурних підрозділів, керівникам 

закладів освіти, культури, медицини, установ та підприємств усіх форм власності, 

розташованих на території Ворохтянської селищної територіальної громади, 

забезпечити проведення хвилини мовчання на місцях свого безпосереднього 

розташування.  



3. Рекомендувати релігійним громадам, що діють на території Ворохтянської 

селищної територіальної громади, долучитися до загальнодержавної ініціативи 

вшанування пам’яті воїнів, полеглих під час захисту державного суверенітету та 

територіальної цілісності України, мирних громадян, які загинули унаслідок 

збройної агресії російської федерації проти України. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснити необхідні закупівлі 

для належної організації та проведення загальнонаціональної хвилини мовчання в 

центральній частині селища Ворохта та с. Татарів. 

5. Відділу загальної, організаційної та інформаційної роботи Ворохтянської 

селищної ради оприлюднити дане рішення на офіційному сайті громади та в 

соціальних мережах. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради – Юрія ГАЛИКА. 

 

Селищний голова          Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



 

 

ПОГОДЖЕНО: 
  

 

С

е

к

р

е

т

а

р

 

р

а

д

и

Я

р

о

с

л

а

в

 

Б

і

л

о

у

с

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету  

с

е

л

и

щ

н

о

ї

 

р

а

д

и

Ю

р

і

й

 

Г

А

Л

И

К

 

 

 

 

ПІДГОТУВАВ: 

 

Начальник відділу  

юридичного та  

к

а

д

р

о

в

о

г

о

 

з

а

б

е

з

п

е

ч

е

н

н

я

 

 

_______  Владислав ВАЦИК_________ 

 

 

 

 

    ЗАУВАЖЕННЯ: 

 
 

 

 


